hominum da panis celis figuris t
nummum oref mirabilis manducat
dum servus paup et humilis **Be**
trina dextas unaque poscunt sic nos
q; visitas sicut te colum ptuas se
mitas duc nos quo tendimus
et supplicat te ptum aoi.

Privatis diebz de corpore dñi sup
mo noct. a Jovis abel xpc ho
stiam gratiam offerens deo patri
novum deducavit i suo sanguine
testamentum. **A** Edificavit noe
altare dño offerens sup illud ho
locusta odoratus qz dominus o
dorem suavitatis benedixit ei.
A Introducens ioseph domū fratres

suos instruxit quum et ap-
 posito pane gmedit et bibit cu
 eis. **V** verbu cauo factu e. Et h
Mandavit dñs nubibz desup **lco**
 et ianuas celi apuit. Et pluit
 illis manna ad manducandū et
 panem celi dedit eis panē angloy
 manducavit homo cibaria misit
 eis in habundancia. **Lu. V.** **V** panis
 iste uerus est qui de celo descendit.
 Et dat uitam mundo. **Q. An. n. n. a.**
Epulemur nō in fermento **no cap.**
 ueteri n̄ in fermento malicie et
 nequicie s; in maximo sinceritatis
 et ueritatis. **V** Notum fecit dñs. sal.
Pia nobis omps et misericors

Agnus post cena domini morti iam
prim' amore fudit cum precibus
Ad omnia Te petrus decoret burgundia
teq; decoret per, preceis precibus, me
ritisq; foueris cui in hac festo so
lito iocundior esto **Ad omnia** q; **Ad omnia**, per
deus ut in consecratione corporis et
sanguinis domini nostri ihesu christi pa
pianus ueraciter portionem
pe. Cetera omnia ut in die. ad uerbum am.
Ego sum panis uiuus qui de
celo descendi si quis manducaue
rit ex hoc pane uiuet in eternum.
In uesp. ad omnia a sacrum quoniam
in quo christe sumatur memoria
passionis eius impletur gratia et
future glorie nobis pignus dat
illa. **Saluo ad omnia** a magnificat.

281
In illatione spmee Coronae
adue spm Capiculum
Egredimini

filie swon et uidete regē
salomone i duadmate q
coronauit eū mater sua

Flos aspina v plectentes
coronā d'lymus. Posuerunt
sup capud eius adā. a.

Egredimini filie swon et
uidete regē salomone i du
ademate quo coronauit eū
mater sua parans cruce sal
uatori suo **Colla** Deus qui
vngēta tui dny nri ihu x

pro solo sanguine humani
generis redimere dignatus
es o cetera pius ut qui ad
adoranda iuvifita corona
advenit appcor suoz nex
ib; lib'etur *In laudib; . an.*
Ad e dies nove leticie ad
dies i mese gre allit nove
melodie cat' *Cap Egre di*
Eris corona glie i manu
dny . Et dyadema di tui
In manu *S* plectetes coro
na d' spius . Posuerunt
sup caput eui *ad bn . an.*
eui qui modico qua au

geli minorat^r e iudicium
 ihm ꝑc^r passioem mortis
 glia et honore coronatus